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När Paulus inleder sina brev till 
olika församlingar så börjar 
han oftast med tacksamhet, 
exempelvis i Kolosserbrevet. 

Vi tackar alltid Gud, vår herre Jesus Kristi 
Fader var gång vi ber för er …(1:3)

Paulus radar sedan 
upp skälen till tack-
samhet och fortsätter 
därefter: Från den dag 
då vi fick höra detta har 
vi därför ständigt bett 
för er …(1:9). Det fanns 
mycket att tacka för, 
men också mycket att 
be för, sånt som skulle 
kunna bli bättre.

Så känner jag när det gäller Botkyrka 
Pingst – en oerhörd tacksamhet för 
alla människor och allt som sker, men 
också en längtan efter att få se mer av 
det Gud har tänkt för oss och genom 
oss.

Tacksam!
När vi ser tillbaka på 2023 så finns 
det så mycket att tacka för, och som 
du kan läsa om i denna skrift. Några 
exempel:

Att 20 personer kommit till tro och 
låtit döpa sig. 

En välfylld kyrka varje söndag. 
Att konfan växer och blomstrar. 
Att barnens gudstjänst funnits varje 

söndag, hela året! 
Det trofasta och gene-

rösa givandet. 
Alla husförsamlingar, 

och att det blivit fler 
under året.  

Att vi funnits i Fittja 
med aktiviteter för barn 
hela sommaren. 

Second hand, som 
möter människors be-

hov i närområdet och utöver världen. 
Tv-gudstjänster som nådde många 

människor. 
Servicegruppernas trofasta tjänande. 

Veteranernas arbete med att göra 
klart kyrkan
Och mycket, mycket mer. Tack för ditt 
engagemang, tack för dina böner, tack 
för dina gåvor!

Men inte nöjd!
Det är med stor tacksamhet vi lägger 
2023 bakom oss. Men precis som 

Paulus får vi be om mer för detta år. 
Jag ber om:

Att vi ska få se många fler komma till 
tro och att våra Alphakurser ska bli en 
församlingsangelägenhet dit det blir 
naturligt att bjuda med vänner.  

Att församlingens närvaro i Norra 
Botkyrka ska bli ännu tydligare.  

Att gemenskapen i församlingen ska 
bli starkare. 

Att nya generationer involveras i 
olika sammanhang och ledarroller.  

Att det ska bli ett ännu större enga-
gemang i servicegrupperna. 

Att vi alla som kan hjälps åt, då blir 
det en glädje och inte en börda.

Att vi ska få vara med och utbreda 
Guds rike runt om i världen ännu mer, 
inte minst i Mel-
lanöstern. Och att 
detta får leda till 
fred och försoning i 
regionen.

Gud välsigne dig!
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Tack för ditt 
engagemang, 
tack för dina 

gåvor, tack för 
dina böner!

HANS ERIK BYLUND
pastor och föreståndare

Tacksam, men inte nöjd

PASTORN HAR ORDET
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Det här kommer att 
hända under 2024

n I år är vår församling värd för pingströrelsens missions-
konferens, Sänd 2024, som hålls 12-13 april.
Temat är ”Expandera” och på Pingsts hemsida citeras Jesaja 
54:2: 
”Utvidga platsen för ditt tält, spänn ut tältdukarna där du bor 

n     Den 3–4 maj satsar vi på en helg med evangelisation. 
Den startar fredag kväll med Tumba Takeover – evangelisa-
tion vid pendeltågsgången.

Lördagen består av evangelisation i olika kommundelar 
under dagen och senare lovsångskväll i kyrkan. 

Helgens aktiviteter är öppen för hela församlingen och 
föregås av en evangelisationskurs/bibelstudier två torsdagar 
före helgen, nämligen 25 april och 2 maj.  Anmälan till kurser-
na krävs.

n FREDAGSHÄNG för årskurs 5 och 6.
FAMILJEKVÄLLAR en gång i månaden.
BARNLÄGER på Björkenäsgården 5-8 augusti.  
För barn födda  2012-2015.
Ny omgång av BIBELKLUBBEN i september.  
För dig som är född 2014.

Mer info? helena.waern@botkyrkapingst.se 

n KALEO är ett event på Subtopia i Alby 31/10-2/11 som 
Evangeliska frikyrkan anordnar för ungdomar mellan 16–20 
år. Längtan är att göra en festival med Jesus i centrum, där 
unga människor får växa i sitt lärjungaskap. Som församling 
vill vi finnas med i det här initiativet, då vi tror att Gud vill 
göra något bland ungdomar i vår kommun.

Missionskonferens för PingstEvangelisationshelg i vår

Festival i Alby i höstMed barnen i fokus

DET HÄR HÄNDER  
VARJE VECKA:

Tisdag
Lunchbön kl 11

Onsdag
Husförsamlingar 
i hemmen

Torsdag (7 mars-2 april):
Alpha, kurs i kristen tro  
(föranmälda deltagare)
Betakurs, en fortsätt-
ningskurs om grunder-
na i kristen tro. 

Fredag
19.30: Open – guds-
tjänst för och med ung-
domar 

Lördag
Gudstjänst på arabiska 
kl 17

Söndag
Frukost i LP-regi 
Gudstjänst kl 11
Barnens gudstjänst kl 11
Gudstjänst på tamil  
kl 15

Vi tror att Gud kommer att välsigna även 2024 och vi förväntar oss att det ska hända 
mycket i vår församling. Här är några av de arrangemang som redan är inplanerade.

Även i år blir det lägerdagar på Björkenäsgården i Hampetorp.

NYHETER
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Nära 7,5 miljoner i gåvor
Det är bara att konstatera att generositeten fortsatt är 
stor bland medlemmarna i Botkyrka pingstförsamling.

Många undrar vem som bekostar den stora verksamhet 
som bedrivs. Svaret är enkelt: det är medlemmarna. När 
andra föreningar tvingas minska sina verksamheter på grund 
av uteblivna allmänna medel, satsar 700 medlemmar tid och 
pengar i församlingen – år efter år. 

Under 2023 steg gåvorna till närmare 7,5 miljoner kronor. 
Gåvorna fördelade sig så här:

Gåvor till verksamheten	 5 561 000 kr	 (2022: 4 967 000)
Gåvor till nya kyrkan	 1 729 000 kr	 (2022: 2 117 000)
Gåvor till verksamheter 
utanför församlingen	 150 000 kr	    (2022: 137 000)

Totalt	 7 440 000 kr	     (2022: 7 222, 
en  
	 ökning med 3 procent)

DEN TOTALA OMSÄTTNINGEN uppgick under året till 9,2 milj 
kr. Gåvorna ökade alltså med 3 procent, men eftersom verk-
samhetskostnaderna gick upp med 250 tkr och räntorna med 
100 tkr, blev det samlade resultatet något sämre än under 
föregående år.

Verksamheten har inte förändrats på något genomgripan-
de sätt under 2023. De stigande kostnaderna är helt enkelt 
en spegelbild av ekonomin i både Sverige och omvärlden; vi 
har inflation och stigande räntor. Även om vår genomsnittliga 
ränta är låg – se nedan – tynger den resultaträkningen. Om vi 
räknar bort insamlingarna till Nya kyrkan, som ska användas 
för amorte-
ringar, betyder 
det att elva 
kronor av varje 
hundralapp i 
kollekten går till 
räntor!

Vår kvarva-
rande skuld 
från ny- och 
ombyggnaden 
av Pingstkyrkan 
var vid årsskiftet 18,2 miljoner kronor, av dessa ligger 7,4 
miljoner i två lån i Swedbank. 

UNDER 2023 KUNDE 2 650 000 kronor amorteras. Till detta 
användes årets insamlingar och kvarvarande likvida medel 
från 2022. Räntorna under 2023 uppgick till 639 tkr, och den 
genomsnittliga räntan ligger just nu på 3,3 procent – en myck-
et låg ränta som är möjlig tack vare inlåning med 0 procent 
ränta.

Vi har ekonomiskt klarat av att driva vår verksamhet vidare 
i oförminskad omfattning, trots byggnationen. Detta beror 
naturligtvis på generösa gåvor, men också på att församling-
en kunnat låna räntefritt av sina medlemmar. Vid årsskiftet 
uppgick dessa lån till nästan 6,9 milj. Utan dessa lån hade 
räntekostnaden legat på över en miljon kronor per år.

DEN 9 MARS ÄR det årsmöte, och då presenteras och kom-
menteras den kompletta årsredovisningen för 2023. Den 
tryckta, och undertecknade, redovisningen finns tillgänglig 
minst en vecka före årsmötet.

CLAES WAERN

EKONOMI:

Vill du vara med?
Du kan alltid använda Swishnumret 123 132 53 23 
för dina gåvor. Skicka med ett meddelande om gåvan 
gäller något annat än församlingens verksamhet (kan-
ske fikat efter gudstjänsten eller insamling till något 
speciellt ändamål som initierats).

Till verksamhetskassan kan du också använda 
girering till bankkonto 8327,9 994 368 546-2 eller 
bankgiro 299-0307. Varför inte göra som många 
andra – lägga in en månatlig överföring som gåva till 
församlingen? På motsvarande sätt kan du använda 
bankkonto 8327-9, 994 554 160-6 eller bankgiro 116-
2155 för gåvor till Nya kyrkan.

Många medlemmar har också, speciellt under bygg-
tiden, valt att skänka aktier, aktieutdelning, fonder 
etc. Eftersom församlingen inte betalar skatt på rea-
lisationsvinster, är det ett fördelaktigt sätt att skänka 
medel. Vill du veta mer, kontakta Dag Bohlin (dag.
bohlin@bkp.se, 076 563 96 06, eller Claes Waern 
(claes@waern.nu), 0707 380 570. Dag och Claes kan 
också kontaktas om du vill låna ut pengar för finansie-
ringen av vårt kyrkbygge. Du kan också få hjälp om du 
vill skriva ett testamente med gåva till församlingen. 

Böneveckor
Året inleds med två böne-
veckor, samlingar varje kväll 
kl 19.00.

1
JAN
2023

8
JAN
2023

Fokus på världen
Internationella gäster från 
Kenya, Indien, Turkiet och 
Egypten besöker oss under 
helgerna 8 och 15 januari.

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2023 
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En växande församling 
ger en växande ekonomi
Året som gått har varit spännande 
och utmanande. Något som inspire-
rar och imponerar är alla som väljer 
att ställa sina förmågor och tid till 
förfogande. 

När en ny utmaning eller ett behov 
dyker upp möts de ofta av personer 
vilka har kunskaper i ämnet och är 
villiga att hjälpa till. Bredden impo-
nerar och jag kommer inte göra ett 
försök att nämna alla. Dock är tack-
samheten stor och effekten på vår 
kyrka och samhället ännu större. Det 
är verkligen ett privilegium att få arbe-
ta tillsammans med att breda ut Guds 
rike i våra kommundelar och över hela 
världen. 

Vår kyrka är en vital och levande 
organisation med anställda, frivilliga 
inom olika verksamheter,  husförsam-
lingar och servicegrupper, köksansva-
riga, veterangruppen, ungdomarna ... 
listan är lång över alla som verkar för 
evangeliets spridning. 

Mitt i allt detta finns församling-
ens styrelse, valda av församlingens 
medlemmar. Styrelsen har under 
2023 haft åtta sammanträden samt 
ansvarat för fyra Församlingsforum. 
Styrelsen består av fyra kvinnor och 
fem män. Med styrelsens sekreterare 
blir sammansättningen hälften män 
och hälften kvinnor. De har olika åld-
rar, erfarenheter och kunskaper vilket 
tillsammans ger ett stort värde för 
verksamheten. 

VÅRT FRÄMSTA ANSVAR är försam-
lingens ekonomi, fastigheten samt 
församlingens medarbetare. Trots en 
orolig och osäker omvärld, vilken har 
präglats av krig och höga räntenivåer, 

har församlingens ekonomi utvecklats 
på ett bra sätt. De medel vilka samlats 
in till Nya kyrkan har gett oss möjlighet 
att amortera på banklånen vilket vi är 
väldigt tacksamma för. Det är verkligen 
en givande och överlåten församling. 

Fortlöpande frågor under året har 
varit amortering av banklån samt nya 
lån från församlingsmedlemmar och 
Second hand. Ett ekonomiutskott 
har skapats, vilket fungerar som en 
rådgivande stödfunktion till styrelsen. 
Fortsatt renovering av våra lokaler, 
personalfrågor samt uppföljning av 
det ekonomiska resultatet är andra 
uppgifter. Vi har även börjat hyra ut 
kyrkans lokaler och arbetat med ruti-
ner för detta. 

KYRKAN, ANTALET MEDLEMMAR samt 
olika verksamhetsområden växer och 
därmed våra ekonomiska åtaganden 
och ansvar. Styrelsen har därför foku-
serat på att bygga och tydliggöra den 
ekonomiska processen under året 
med regelbundna uppföljningar till för-
samlingen, bland annat i Församlings-
forum. Något som kommer fortsätta 
under 2024.  

Vi vill från styrelsens sida rikta stor 
tacksamhet till alla som regelbundet 
besöker, arbetar och hjälper till i vår 
kyrka, till alla er som ger av sina till-
gångar samt till alla som ber för dem 
som arbetar och fattar beslut. Tack än 
en gång, det är ett privilegium att få 
tjäna tillsammans med er alla.

MIKAEL AHLSTEDT
styrelsens ordförande

ANTAL MEDLEMMAR 
31 DECEMBER 2023

687

STYRELSEN:

Krishjälp i Turkiet
En jordbävning drabbar Turkiet 
och Syrien. Efter någon vecka 
deltar Birsen Karlsson i hjälpar-
betet. Församlingen förmedlar 
500 000 kr i hjälp under februari.

6
FEB
2023

11
FEB
2023

Återstart i Fittja
Second hand i Fittja återöpp-
nas. Lokalerna har renoverats 
efter en vattenläcka men nu 
kan butiken öppna igen.

Aktvitetshallen i den nybyggda delen av kyrkan.

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2023 



Under 2023 har vi fortsatt kunna 
se nya människor dras till vår kyrka 
och gemenskap, finna tron på Je-
sus och döpas. Husförsamlingarna 
växer och vi har tydligt uppfattat 
Andens rörelse när vi samlats till 
gudstjänst och till bön. 

Under året formulerade vi tre 
fokusområden: bön, gemenskap 
och nästa generation. Och även om 
vi har mer att upptäcka och lära 
oss ser vi att församlingen tar steg 
framåt på alla tre områden. Vi blir 
fler som samlas till bön, fler får 
uppleva gemenskap i våra husför-
samlingar och i samband med våra 
gudstjänster, fler unga kommer i 
funktion och deltar i gudstjänstge-
menskapen, fler ledare möter fler 
barn i Barnens gudstjänst. Gud är 
god!

2023 var på många sätt ett hän-
delserikt år som började med två 
böneveckor där vi varje kväll samla-
des till bön. Vi vet att allting försam-

lingen gör måste födas och hållas 
uppe genom bön. Därför känns det 
viktigt att börja året med bön. 

I slutet av mars spelade vi in 
TV-gudstjänster för SVT:s räkning. 
En krävande men rolig uppgift som 
innebar ett stort förarbete med pla-
nering av förkunnelse, vittnesbörd 
och musik. Många tog del av guds-
tjänsternai SVT och vi är glada över 
att få vara med och sprida Guds ord 
på det sättet.

23-23 april hade vi en körhelg 
med Urban och Carina Ringbäck och 
PMU. En stor kör samlades under 
lördagen som avslutades med kon-
sert. Helgen avslutades med en un-
derbar söndagsgudstjänst där kören 
tillsammans med Urban och Carina 
deltog.

I maj stod vår församling som 
värd för Pingst Rådslag, dvs ping-
strörelsens (Pingst FFS) årsmöte. 
Församlingsrepresentanter från 
hela Sverige var samlade. En stor 

volontär insats koordinerad av Dag 
Bohlin möjliggjorde det hela. 

23-24 september hade vi Bibelhelg 
med Olof Edsinger. Lördagen bjöd 
på välbesökt bibelstudium och på 
söndagen predikade Olof. Det spän-
nande ämnet för helgen var ”Man-
ligt och kvinnligt i församlingen”.

Vi har också haft lovsångskvällar 
och i december bjöd församlingens 
sångare och musiker in till julkon-
sert. Den första julkonserten i egen 
regi på flera år. En fullsatt kyrka 
fick del av julens glädjebudskap 
med Jesus i centrum.

2023 var ett oroligt år i vår om-
värld, men samtidigt ett välsignat 
år för oss. Låt oss fortsätta att tala 
om det Gud gör ibland oss. och 
framför allt tacka Honom för det.

LEDARSKOLAN
Under januari 2023 genomförde 

vi vår första ledarskola i församling-
en. Med ledarskolan vill vi skapa en 

31 mars till 2 april spelade vi in fyra TV-gudstjänster som sändes i SVT i maj och juni.

6

Vårens Alphastart
Det hölls en kurs på våren 
och en på hösten. Ett tiotal 
deltagare fanns på de båda 
kurserna.

9
MARS

2023

11
MARS

2023

Ny äldste
I samband med årsmötet 
väljs Dhavyd Vanderlei in som 
ny äldste/församlingsledare.

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2023 

Fokusområden som växer
GUDSTJÄNST:
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Nystartad sportgrupp  
Varje fredag kväll, med några un-
dantag, har 50-75 ungdomar sam-
lats för gudstjänst, gemenskap, 
lekar och fika. 

Vårens tema var “Hur kristen?” och 
undervisningen fokuserade på att 
försöka ge ungdomarna praktiska red-
skap kring hur man kan vara en Jesu 
lärjunge i vår tid. 

Den 12 maj genomfördes en evang-
elisationssatsning då fredagskvällen 
flyttades utomhus och tog över pen-
deltågsgången. Det bjöds på kaffe och 
fika, ballonger med en uppmuntrande 
text delades ut till barn och det fanns 
aktiviteter för alla. 

Under sportlovet åkte ett gäng på 
cirka 40 ungdomar och ledare till Kit-
telfjäll på sportlovsläger i samarbete 
med Sport for Life och på påsklovet 
genomfördes en gemensam fredags-
kväll i Filadelfiakyrkan i Stockholm.  

Under sommaren hölls Open sum-
mer varannan vecka där man träffades 
för häng, gemenskap och aktivitet. Ett 
stort gäng ungdomar och ledare åkte 
på Hampeveckan i juli och vecka 32 
anordnades ett tonårsläger för alla 
födda 08–10. 

HÖSTENS TEMA VAR var “Utvalda och 
kallade”. Med utgångspunkt i några av 
Gamla testamentets personer talades 
det om hur Gud utväljer och kallar 
personer och att han vill göra likadant 
i vår tid. Den 13 oktober genomfördes 
Open Story vilket innebar att tre av 
församlingens ungdomar fick dela sina 
vittnesbörd kring vad Gud har gjort i 

deras liv. 
Under höstlovet anordnades en 

aktivitet mitt i veckan samt en lek- 
och hängkväll på fredagskvällen och i 
december hölls en julavslutning med 
julens budskap i centrum. 

UNDER ÅRET HAR fyra gemensamma 
ungdomssamlingar, kallade Ignite 
South, genomförts tillsammans med 
Södertälje Pingst, Södertörn Pingst, 
Skärgårdskyrkan, Bredäng Pingst och 

Patmos i Bredäng. Syftet med samling-
arna är att stärka gemenskapen mel-
lan ungdomarna i våra församlingar 
samt att kvällarna bär en vision om att 
få vara med och sprida evangeliet om 
Jesus till södra Stockholm. 

VÅRENS KONFAGRUPP åkte på en 
konfaresa till Göteborg under Kristi 
himmelfärdshelgen. Vi övernattade i 
Västra Frölunda Pingst och deltog på 
deras ungdomssamling på fredags-
kvällen samt på söndagsgudstjänsten. 
Lördagen spenderades på Liseberg. 
Avslutning i samband med gudstjänst 
på pingstdagen då åtta stycken av kon-
faeleverna lät döpa sig. 

En ny konfagrupp med 17 ungdomar 
startade under hösten och träffades 
varje tisdag för fika, bön, undervisning 
och lek. I december hölls en övernatt-
ning för konfaeleverna i kyrkan med 
temat ”Erfara Gud”. Eleverna medver-
kade samt tjänade sedan på sönda-
gens förmiddagsgudstjänst genom att 
stötta servicegruppen, sitta med ljud 
och hjälpa till i barnens gudstjänst. 

EN SPORTGRUPP i samarbete med 
Sport for Life drog igång i oktober och 
samlade allt mellan 10 och 25 perso-
ner. Förhoppningen, bönen och visio-
nen är att detta ska kunna locka tonår-
ingar och ungdomar som inte brukar 
gå i kyrkan och på så sätt kunna vara 
en väg till kyrkan och tron. 

Under året har en ungdomsledare, 
Nicolina Gradin, anställts på 20 pro-
cent med fokus på fredagarna och 

UNGDOM:

Aktivitetshallen ger nya möjligheter för 
ungdomar att mötas.

Barnkyrkan invigs
Den gamla församlingsvå-
ningen har renoverats och 
byggts om, med hjälp av 
Veteranerna.

12
MARS

2023

31
MARS

2023

Tv-gudstjänster
Tre dagars tv-inspelning av 
fyra gudstjänster görs för SVT, 
programmen sänds i maj och 
juni.

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2023 



2023
Året som gått i bilder

APRIL. SVT kom på besök. Resultatet blev fyra tv-gudstjänster som sändes i maj och juni.

JUNI. Maria Furusand tillsammans med Jeanette Ingemarson släppte en bok.

JUNI. Dopförrättning, bland annat med ett helt gäng konfa-deltagare.

OKTOBER. Ansiktsmålning i vår 
JANUARI. Emely Samante Mayiani är nationell ledare för 
kvinnoorganisationen inom vår samarbetskyrka i Kenya.

SEPTEMBER. Bibelutdelning till 10-åringarna som finns i våra verksamheter. Lovsång på Open.



JUNI. Maria Furusand tillsammans med Jeanette Ingemarson släppte en bok.

JUNI. Dopförrättning, bland annat med ett helt gäng konfa-deltagare.

AUGUSTI. Barn- och tonårslägret på Björkenäsgården började varje morgon med samling vid flaggstången.

DECEMBER. Fullsatt kyrka under årets julkonsert.

FEBRUARI. Birsen Karlsson i jordbävningsdrabbade Turkiet.

MARS. Veterangruppen fick medalj för väl utfört arbete i 
nya barnkyrkan.

AUGUSTI. Husförsamlingar i Salem representerade församlingen på Salems-
dagen.



En av årets absoluta höjdpunkter var 
invigningen av barnkyrkan i mars. 
Det firades med Jesusparty, ballong-
er och fika! 

Vår goda tradition att ha gudstjänst 
för barnen varje söndag året om fort-
satte under 2023. Under våren rörde 
vi oss i Nya testamentet, hela som-
maren pratade vi om Mose och under 
hösten fick vi besök av olika personer 
från Gamla testamentet. Detta varvas 
med Jesusparty en gång i månaden, 
där flera av tonåringarna är med och 
skolas in som ledare.

BIBELKLUBBEN HADE PREMIÄR under 
hösten. Alla tioåringar blev inbjudna 
till tre söndagar med undervisning, 
bläddring i Bibeln, fika och lite över-
raskningar. Bibeln fick man sedan 
ta med sig hem den sista söndagen, 
då det var traditionsenlig utdelning i 
gudstjänsten. En succé! 10-åringarna 
var så nöjda att vi bjöd in till en åter-
träff i slutet av november! 

Tredje advent bjöd vi in resten av 
församlingen till Barnens gudstjänst 
uppe i stora kyrkan, till en tillsam-
mansgudstjänst. Vi hade Bibelshow, 
lovsång, kollekt, bönestationer och 
tipspromenad. Eftersom julafton och 
nyårsafton låg på söndagar hade vi 
även då egna gudstjänster för barnen!

I APRIL DROG VÅRA Familjekvällar 
igång. Kvällen börjar alltid med en 
gemensam måltid, innan föräldrar har 
en samling och barnen sin egen. Vi av-
slutar med andakt tillsammans. Temat 
för årets kvällar har varit ”Dela tron i 
hemmet” och vi har bland annat fått 
tips på hur man kan be och läsa Bibeln 
tillsammans hemma. Mycket uppskat-
tade kvällar bland våra familjer!

Fredagshäng, för barn i årskurs 5 
och 6, har rullat på, varannan fredag. 
Med sport, spel, fika, lekar och andakt. 
Tre gånger under året har vi haft över-
nattning i kyrkan, på sportlovet, påsk-
lovet och höstlovet.

Vi har också haft ett läger under 
året, då vi var fyra dagar på Björke-
näsgården. Vi fyllde dagarna med 
bad (trots mycket regn), samlingar, 
bönekväll, fotboll, spårning, kiosk och 
god mat. Lägret avslutades på lörda-
gen med att en stor del av församling-
en anslöt för en gemenskapsdag.

UNDER OKTOBER startade ett arbete 
riktat mot barn igång i Fittja. På lörda-
garna under hösten fanns ett gäng på 
plats i vår lokal, bjöd på varm choklad, 
spel och pyssel. Samtidigt cirkulerade 
ett par personer ute på torget för att 
evangelisera och bjuda in till lokalen. 

Många barn har passerat under hös-
ten/vintern, och vi tror på en kontinu-
erlig närvaro i Fittja.

UNDER HÖSTEN SJÖSATTES det nya sät-
tet att jobba på söndagar: Fasta team, 
fler vuxna på plats och förstärkt fika 
för barnen. För att rusta ledarna var de 
inbjudna till församlingens ledarskola 
som tar upp församlingens vision, vad 
vi tror på, hur vi är som ledare, vad 
Bibeln säger om ledarskap mm. Vi har 
också haft barnledarsamlingar både 
höst och vår, och bjöd också in till att 
vara med på Jesus till barnen-konfe-
rensen i Jönköping.

Barn & familjerådet är numera en 
ledningsgrupp för barn- och familje-
verksamheten som visionerar, lägger 
upp strategier och jobbar med budget. 
Gruppen har setts fem gånger under 
2023.

Ungeför 70 barn deltar i Barnens gudstjänst under en söndag. Den 12 mars invigdes 
nya Barnkyrkan med Jesusparty och fest!  
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Körhelg
Två dagars körhelg arrang-
eras med Urban och Carina 
Ringbäck som ledare.

22
APRIL

2023

19
MAJ
2023

Pingst Rådslag
Botkyrka är värd för Pingst 
Rådslag 19-20 maj. Vid råd-
slaget samlas representanter 
för alla pingstförsamlingar i 
Pingst FFS.

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2023 

Invigning av nya barnkyrkan
BARN & FAMILJ:



Att registrera allt vad Gud har gjort 
i Fittja under året är ett omöjligt upp-
drag. Gud verkar både i det fördolda 
och synliga. Ett exempel är att hus-
församlingen fått växa stabilt. Vi har 
utökat samlingarna från varannan till 
varje vecka. Människor från olika delar 
av världen delar gemenskapen med 
varandra och med Gud. 

Gruppen ”Kvinna för kvinna framåt” 
fortsätter stabilt att samla kvinnor var-
je måndag. Vi utvecklas tillsammans 
genom folkbildning, att träna svenska, 
dela erfarenheter och stötta varandra 
i vardagen. Kvinnorna själva beskriver 
det som en familj, en efterlängtad dag 
i veckan, en språngbräda in i samhäl-
let för nyanlända och en gemenskap 
att dela både glädje och sorg i. Grup-
pen har också varit ett sätt för oss att 
lyssna in behoven i området, knyta 
kontakter, bygga relationer med både 

lokalbor samt andra aktörer i området 
och inte minst kommunen. 

Second hand-butiken är ett av be-
hoven vi lyssnade in i kvinnogruppen 
och med Guds hjälp har butiken varit 
i gång sedan 2021. Här får människor 
handla till förmånliga priser, fika och 
samtala tillsammans med församling-
ens volontärer, ha en trygg plats att 
ty sig till samt att butiken fortsätter 
att användas för andra verksamhe-
ter som husförsamling, språkcafé, 
läxhjälp, aktiviteter för barn, bas för 
evangelisation med mera.

Språkcafé och läxhjälp sker veckovis. 
Här får människor oavsett språkkun-
skaper träna sin svenska genom att 
lyssna och öva sig på uttal i en trygg 
miljö.

Vi var med på städdagen i Fittja ”Håll 
Fittja rent” i samarbete med organi-
sationen Håll Sverige Rent samt olika 

aktörer i området. 
Sommaren i Fittja var fylld av ak-

tiviteter för barn tack vare att vi i 
samarbete med Frälsningsarmén 
Sverige kunde anställa handledare för 
feriepraktikanter som tilldelades oss 
av kommunen. Tillsammans gjorde vi 
sommaren så mycket roligare för barn 
som annars bara är hemma. 

Lördagsaktiviteter för barn och 
tonåringar under hösten var explo-
sionsartat. Efter butikens öppettider 
på lördagarna möblerades butiken 
om och lokalen fylldes med barn och 
tonåringar i åldrarna 1-14 år. Här spe-
lades det tv-spel, brädspel och fikades 
tillsammans. Det var en fin överbrygg-
ning från sommarens aktiviteter att 
fortsätta odla relationerna. 

Lördagssatsningen gick i mål med 
deltagande i områdets julmarknad. 
Här bjöd vi på fika och hade tävlingar 

Flera nya aktiviteter i Fittja 

Vid upptaktshelgen inför hösten hade församlingen aktiviteter på flera platser i våra kommuner, bland annat vid butiken i Fittja.

FITTJA:

11

Ferieprojekt i Fittja
Församlingen ansvarar för 
kommunens feriesatsningar i 
Fittja. Monali Rulander Egseri-
us och fyra andra ungdomar 
från vår församling är ledare.

12
JUNI
2023

12
AUG
2023

Läger för alla åldrar
Församlingsdag hålls på Björ-
kenäsgården (Hampetorp) 
i samband med barn- och 
tonårslägren där.

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2023 



Seniorverksamhet har under året 
bedrivits på olika sätt och under 
ledning av församlingens seniorråd.

Rådet har bestått av Maud Anders-
son, ordförande, Leif Gustafsson, 
sekreterare, Kristin Vallin, programan-
svarig, och Ulla Nilsson, Håkan Pauls-
son samt Siw och Bengt Winroth. De 
har mötts regelbundet för att planera 
församlingens caféträffar för seniorer 
och andra daglediga. Caféträffar har 
hållits varannan vecka på onsdagar 
under terminerna med olika talare 
eller musiker. Vissa av samlingarna 
har hållits i samarbete med och un-
der ledning av RPG (Riksförbundet 
Pensionärs Gemenskap). Uppskattade 
besök har gjorts av bland andra Bengt 
Johansson som spelat och sjungit egna 
sånger. Anita och Gert Fållsten har 

vid ett tillfälle berättat om sina intres-
santa missionserfarenheter i Etiopien. 
Lillian och Ingemar Gard har besökt 

oss, Sune Elofson med band spelade 
och sjöng vid ett tillfälle liksom Roland 
Utbult, som också berättade om sitt 
riksdagsarbete. Församlingens besöks-
grupp under ledning av Kaj Fjellving 
ansvarade för en caféträff. 

BESÖKSGRUPPEN är en del av senior-
arbetet och har under året sjungit på 
flera äldreboenden till stor glädje.Be-
sök har också gjorts av Open Doors. 

Församlingens diakoner har deltagit 
i caféträffarna.

Samlingarna har varit välbesökta 
och uppskattade av församlingens 
äldre. Varje termin har avslutats med 
en vår- respektive julfest.

Utdelning av Dagens Lösen med 
dagliga bibelord har gjorts runt nyår, 
finansierat av studieförbundet Bilda.

Bengt Johansson var en av många upp-
skattade gäster på Caféträffen.

Starta eget-kurs och feriepro-
 Det som har kännetecknat 2023 i sociala arbetet i för-

samlingen är:
- Genomförandet av Focus Business School, som starta-

de under våren 2023. Deltagarna har haft möjlighet att lära 
sig mer om ekonomi, bokföring och att starta eget. 

- Utdelning av mat, matkassar samt presentkort på Ica i 
Tumba.

- Fortsatt planering för utvidgat socialt arbete i Fittja och 
kyrkan.

När det gäller Fittja har, som framgår av text på sidan 11, 
det hänt mycket.  Butiken startade upp igen, och var öppen 
hela året, efter nedstängning ett halvår pga. stambyte.

Kvinnogruppen träffades regelbundet i Bibliotekets 
lokaler, med uppehåll för sommaren och julen. Vi har 

samarbetat under året med olika aktörer såsom bibliote-
ket, konsthallen, kommunen, Kompis Sverige och Korpen, 
bland andra.

Samlingar för barn/ungdomar hölls på lördagseftermid-
dagar i vår lokal. Under den tiden var det ungdomar som 
var ute och evangeliserade i området.

Under sommaren drev vi sommaraktiviteter för barn i 
Fittja, med hjälp av handledare anställda av oss och som i 
sin tur handledde ungdomar som sommarjobbade i kom-
munen. Det skedde under nio veckor, med 24 sommar-
praktikanter och fyra handledare som jobbade olika delar 
av sommaren. Mellan 12 och 20 barn deltog varje vardag. 
Allt detta skedde i vår lokal eller i parken som är i anslut-
ningen till den.

12

Upptaktshelg
Höstens upptaktshelg hålls 
26–27 augusti med närvaro 
och aktiviteter i Tullinge (bild-
en), Salem, Fittja och Tumba.

26
AUG
2023

28
AUG
2023

Bönevecka
Start för höstens bönevecka. 
Samlingar varje kväll klockan 
19. Bönen ger grunden för 
det forsatta arbetet i Guds 
verk.

SOCIALT:

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2023 

Caféträffarna lockar många
SENIOR:
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25 miljoner i bistånd på 30 år 
Under 2023 fyllde butiken 30 år, 
vilket bland annat firades med 
jubileumsbakelser. Under de 30 
åren har det totalt genererats drygt 
25 miljoner kronor till mission och 
bistånd i löpande penningvärde, 
det motsvarar cirka 35 miljoner i 
dagens penningvärde.  

I verksamheten är normalt ett 60-tal 
personer placerade från olika myndig-
heter. Butiken har sedan flera år ett 
kontrakt med Botkyrka kommun och 
dess LSS-verksamhet, där ett 20-tal 
personer hålls sysselsatta med hjälp 
av anställd personal från kommunen. 

MIA-projektet är en annan samar-
betspartner, som drivs via Europeiska 
socialfonden, där personer från Hud-
dinge, Botkyrka och Salems kommun 
får arbetsträning i vår verksamhet. 
Ytterligare kontrakt finns med Stock-
holms stad rörande arbetsträning 
samt Kriminalvården avseende sam-
hällstjänst. 

Under sommarmånaderna fanns to-
talt 24 feriepraktikanter från Botkyrka 
kommun i butiken. I slutet av året har 
ett uppdaterat samarbetsavtal slutits 
med arbetsförmedlingen. 

Cirka 35 volontärer, varav huvudde-
len är församlingsmedlemmar, hjälper 
till i verksamheten, numera sker det 
på dagtid. Volontärerna har stor be-
tydelse för verksamhetens förankring 
till församlingen. Glädjande är att vi 
under året sett ett ökande antal yngre 
volontärer.

MELLAN APRIL OCH SEPTEMBER genom-
fördes ett projekt benämnt Care4U2 
med syftet att arbetsträna flyktingar 
från Ukraina. Projektet finansierades 
av ESF (Europeiska socialfonden). 
Under projekttiden anställdes Jenny 

Smidt på heltid som projektadminis-
tratör och i övrigt engagerades Pär 
Hammarberg Waern samt del av den 
ordinarie personal på deltid i projek-
tet. Totalt fick cirka 25 personer från 
Ukraina arbetsträning i butiken.

UNDER ÅRET HAR Second Hand tillsam-
mans med församlingens sociala råd 
arbetat med utdelning av matkassar 
till behövande. Totalt har det under 
året delats ut 600 kassar med mat som 
kommer från våra sponsorer. Det har 
vidare serverats soppluncher till behö-
vande på onsdagar, varvid mellan 10 
och 30 personer kommit varje gång. 
Detta arbete kommer att fortsätta 
under 2024. 

Stickgruppen med drygt 10 personer 
har fortsätt att träffas varannan vecka 
i butiken. Arbetet består i att sticka 
klädesplagg, som skickas till mission-
en i framför allt Afrika. Stickmaterial 
erhålls från inlämnade gåvor i butiken. 

Under året har totalt två perso-
ner, som varit placerade i butiken av 
myndigheterna, fått fasta anställningar 
ute på arbetsmarknaden, vilket vi är 
mycket glada över.  

FÖRSÄLJNINGEN började bra, men 
under andra halvåret märktes lågkon-
junkturen med ett minskande antal 
kunder och lägre försäljning, vilket 
gjorde att försäljningsmålet inte nåd-
des. Försäljningen blev 5,64 miljoner, 
en minskning från 2022 med cirka 
6,7 procent. Av den totala försäljning-
en utgör caféförsäljningen cirka 12 
procent.

Under året har det gjorts ett antal 
ombyggnationer och installationer för 
att uppfylla kraven på brandskydd. 
För att få ett slutligt godkännande av 
bygglov för butiken återstår ett antal 
investeringar i brandskydd. 

Den budgeterade utdelningen till 
Botkyrka Pingst och PMU för 2023 är 
700 000 kronor.  

SECOND HAND:

Det finns alltid många fynd att göra på 
Second Hand.

Nicolina anställs
Nicolina Gradin anställs som 
ungdomsledare på deltid. 
Hon finns bland annat på 
Open, med fokus på de unga 
tjejerna.

9
SEP
2023

12
SEP
2023

Konfastart
Start för Konfa-säsongen 
2023-2024. Ungdomarna 
samlas 17.30-19 varje tisdag
för att läsa Bibeln tillsam-
mans.

Torsdagarnas soppluncher i butiken är 
mycket uppskattade.

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2023 



I januari 2023 hade vi - efter flera 
års paus på grund av covid-pandemin 
- glädjen att få besök av våra interna-
tionella samarbetspartner från Indien, 
Kenya, Egypten, Palestina och Turkiet. 
En stor glädje! 

I Indien trakasserar och förföljer de 
politiska parterna kristna och andra 
minoriteter bekräftar Peter James och 
hans medarbetare i Karnataka-pro-
vinsen. De har dock byggt upp goda 
relationer med lokalbefolkning och 
beslutsfattare och har kunnat fortsätta 
sitt arbete i modifierad form i hem-
men. Det riktar sig främst till fattiga 
kvinnor och barn via alfabetiserings-
projekt och annat socialt arbete. Vi 
tackar Gud för att arbete har fungerat 
bra och har kunnat bära frukt.

PMU-projekten omstartades under 
2023. Tyvärr kunde vi inte resa till de 
olika projektländerna, på grund av 
ekonomiska läget, orsakat av kriget 
i Ukraina, och neddragningar av SI-
DA-anslag. 

Kenya, Marocko och Palestina
Vår samarbetspartner i Kenya är 

samfundet Free Pentecostal Fel-
lowship in Kenya där biskop David 
Ford arbetar. Han har med sitt team 
fortsatt arbeta med fyra onådda stam-

mar och gått till nya platser. Många 
har blivit frälsta och döpta på en ny 
plats vid namn Kalapata. Peter, som är 
evangelist, åker på sin motorcykel från 
plats till plats och fick förra året vara 
med och starta två nya församlingar. 
Vi har också stött ett projekt mot köns-
stympning som lett till stora föränd-
ringar bland masajflickor.

Bibelläsning och bibelöversättning i 
Marocko har gjort stora framsteg un-
der 2023. Nu kvarstår kvalitetssäkring 
av de sista delarna av arbetet innan 
allt är färdigt för lansering!

Under våren 2023 fick Nicole och 
Miguel, två av församlingens pastorer, 
möjlighet att åka till Palestina tillsam-
mans med medlemmar från Umeå 
Pingstförsamling. De fick träffa kristna 
som lever under svåra förhållanden 
och med risk för förföljelse på grund 
av sin tro. 

Efter Hamas fruktansvärda terror-
handling i Israel i oktober har situa-
tionen eskalerat i Gaza med mycket 
lidande som följd. Som församling har 
vi gjort flera extra insamlingar och 
skickat hjälp till terrorns och krigets 
offer. 

På Västbanken bedriver Bethlehem 
Bible College ett påverkansarbete med 

hjälp av TV-pro-
gram och

sociala me-
dia. Det handlar 
om att förmed-
la kristna vär-
deringar bland 
annat om barn, 
ungdomar och

kvinnors rät-
tigheter.

Palestinska 
bibelsällskapet 

har sedan många år ett viktigt socialt 
arbete under de senaste åren

framförallt med inriktning på barn 
med funktionsnedsättningar.

I Egypten har vår samarbetspartner 
med stöd av medel från PMU fortsatt 
att bedriva ett viktigt och

framgångsrikt arbete med kvinnor 
och barns rättigheter i Nildeltat och i 
Södra delen av landet.

Övriga samarbetspartner  
Sedan 2019 samarbetar vi med 

organisationen Triumphant Mercy i 
Libanon. TM har ett starkt arbete i 
Syrien där de bland annat åker in med 
nödhjälp till Damaskus och ger stöd till 
skolgång för flickor i flyktingfamiljer i 
Libanon. 

Tuna Michael och Andrew fortsätter 
sitt arbete i Egypten, med produktion 
av kristna böcker, familjerådgivning 
på nätet och annat kontaktskapande 
arbete i samarbete med IBRA, samt 
evangelisationsresor till Libanon och 
träffat syrianska flyktingar där. 

Oskar Lindén är församlingens mis-
sionspastor och i Mellanöstern och 
Nordafrika. Han leder IBRA:s arbete 
i regionen och är regionsekreterare 
för Pingst med samma geografiska 
inriktning. I november anordnade 
församlingen återigen en efterlängtad 
MÖNA-träff. Deltagare kom från olika 
svenska församlingar som står i arbete 
i området. 

Sedan juni 2022 har familjen Holm-
grens arbetat i Brasilien, där EFK är 
huvudansvarig för uppdraget. Andréa 
arbetar bland annat med att ge stöd i 
en del av projekten som riktar sig mot 
utsatta barn. Marcus har primärt varit 
involverad i arbete i ett större antikor-

14

Efter år av pandemi fick vi till slut möta några av våra samarbetspartner.

Fördjupning i Bibeln
23 och 24 september har vi 
bibelhelg med Olof Edsinger, 
och den 5 och 12 oktober 
undervisar Josef Forsling om 
Fjärde Mosebok.

23
SEP
2023

Sportgrupp startar
En grupp ungdomar startar 
Sportgruppen, med samlingar 
söndagar kl 18.30. Fotboll ute 
så länge vädret tillåter, sedan 
inne i nya aktivitetshallen.

22
OKT
2023

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2023 

Äntligen besök av våra part-
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År 2023 har varit ett år fyllt av Guds 
goda, rapporterar Mary-Rose Cypri-
an för den tamilsktalande gruppen.

– Gud har fyllt oss med en bönens 
ande. Genom bönen har några som ti-
digare lämnat gruppen återkommit till 
oss och vi fick även se en familj som 
omvände sig och kom tillbaka till Gud. 
Två systrar som inte varit försonade 
på länge har blivit det.

Det är några av flera olika händelser 
som gruppen fått uppleva under det 
senaste året. Tamilerna har samlats 

för bön på lördagar kl 10 samt guds-
tjänst på söndagar kl 15. 

– Tidigare var vi endast ett fåtal 
som deltog på bönemöten men med 
tiden började nästan alla som kom på 
söndagsgudstjänsten även komma på 
lördagsbönen. Vi tror att alla böner 
som har lyfts upp inför Herren kom-
mer få svar under 2024. Vi vill tacka 
Gud för hans nåd och beskydd över 
hela församlingen under 2023.
”Du kröner året med ditt goda, och dina 
spår dryper av fetma.” (Psaltaren 65:12)

Flera nya deltagare
SPRÅKGRUPPER – ARABISKA:

15

16
DEC
2023

Julkonsert
Julkonsert med församlingens 
egna krafter, under ledning 
av Jonathan Lund.

– Vi är tacksamma till Herren för år 
2023, berättar arabiska gruppens 
ledare Edgar Broumana.

Året började med bön. Varje månad 
under året hölls fyra samlingar, som 
innehöll bön och nattvard, bibelstudi-
um, predikningar och husförsamling.

Deltagandet har varierat, från 15 
upp till 25-35 personer, varav några 
var nya. Talarna kom bland annat från 
vår egen kyrka, men det har också 
varit talare från den arabiska gruppen 

och gäster från andra arabisktalande 
kyrkor samt från andra länder. 

Året avslutades med julfest.
Gruppen har även en uppmaning till 

alla i församlingen:
– Har du vänner, grannar eller kol-

leger som är arabisktalande så inbjud 
dem till våra samlingar! Vi tror att 
många skulle uppskatta det.
Vill du ha kontakt med gruppens ledare 
Edgar Broumana, mejla till 
edgar.broumana@botkyrkapingst.se.

Nya diakoner
Söndagen den 10 december 
välkomnades två nya diakon-
er, Gloria Sadik och Torbjörn 
Åberg. Församlingen har nu 
fem diakoner i tjänst.

År fyllt av Guds goda

10
DEC
2023

Arabiska 
gruppen 
samlas 
varje 
lördag för 
gudstjänst 
och ge-
menskap.

Jordbävningarna den 6 februari 
drabbade bland annat östra Turki-
et. Birsen Karlsson fanns på plats 
bara några dagar senare.

– Tusentals byggnader och infra-
struktur förstördes och jordbävning-
arna tog tusentals liv. Värst drabba-
des staden Antakya, dit jag åkte för 
att hjälpa till och stötta. Jag kom till 
en ”zombie- stad” med döda kroppar 
överallt, inget el eller vatten, inget 
sjukhus. Förödelse, sorg, gråt och 
förtvivlan. Gud ledde oss och välsig-
nade arbetet så vi kunde förmedla 
mycket. 

ORGANISATIONEN First Hope som 
Birsen är med och leder hade snabbt 
sök- och räddningsteam på plats, 
liksom fyra hygienenheter med bland 
annat dusch och toaletter. Tillsam-
mans med organisationen Samari-
tan’s Purse kunde de snabbt öppna 
ett fältsjukhus som tog hand om 
tusentals patienter och genomförde 
270 operationer. 

– Sjukhusets och kristnas vittnes-
börd genom arbetet var otroligt. Så 
många upplevde kristnas kärlek och 
omsorg, flera blev frälsta. 

Birsen koordinerade arbetet för 
turkiska sidan, anställde turkisk per-
sonal och skötte relationerna med 
turkiska hälsoministeriet.

I ETT AV MÅNGA PROJEKT delades mat-
kort ut. Man kunde hjälpa cirka 1 300 
familjer som hade förlorat allt. Kortet 
var laddat med drygt en månadslön.

I augusti kunde First Hope inviga 
en containerstad med 170 containrar 
och med hjälp från Samaritan’s Purse 
byggde man en containerstad med 
220 containers med tvättstugor/bibli-
otek/dagis.

Organisationen byggde tre skolor i 
Antakya och ett tiotal daghem i olika 
områden

– Jag vill tacka igen för stöd, förbö-
ner, ekonomisk hjälp och omsorg om 
människorna där.

Snabb insats 
för Turkiet

SPRÅKGRUPPER – TAMILSKA:

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2023 
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Halva 
prisetefter RUT & RIT

Vi söker även fl er
veteraner som vill jobba

med Rut, Rot och Rit.

beyron@veterankraft.se | tel: 08-403 05 600

Vi gör vardagen
lite enklare!

Städning/fl yttstädning
Fönsterputsning 
Barnpassning
Ledsagning/matlagning
Hantverk
Brytskenor på ytterdörrar
Trädgård
IT/data
Flytthjälp
Vi hjälper dig med nästan allt!

Avsändare: Botkyrka pingstförsamling, Box 257, 147 01 Tumba

Vilket fantastiskt år 2023 som 
ligger bakom. 

När jag bläddrar i Pingstnytt 
och vår ekonomiska redovisning 
och läser allt som hänt under året 

blir jag oerhört imponerad. Så många som verkligen 
hänger sig åt församlingen på olika sätt för att nå nya 
människor.

Under mitt första år som deltidsanställd har jag på 
nära håll fått följa vad som sker, inte bara det som 
händer på söndagens gudstjänst utan på ett tydliga-
re sätt även allt arbete som görs under veckan, inför 
gudstjänsten. Utöver det som sker på söndagen hän-
der det en massa saker för olika målgrupper och på 
olika platser i vår kommun. Det är så intressant att se 
hur vi som församling 
och enskilda medlem-
mar finns i så många 
hörn av våra kommuner, 
och världen, för att möta 
människor och göra gott.

Att få vara en del av 
teamet av anställda 
i Botkyrka Pingstför-
samling är en ynnest. I 
rollen som församlingens administratör, blir jag del av 
mycket av det som sker i flera verksamheter., inte bara 
ekonomin. Det är allt ifrån att nätverka med externa 
kontakter och instanser, planeringsmöten, lednings-
gruppsmöten, personalfrågor, fastighetsfrågor till att 
delta i och leda tisdagsbönemöten. 

I allt denna mångfacetterade verksamhet finns en 
hängiven församling som vill se människor komma till 
tro och hitta sin plats  - i liv och församling  - för att vi 
ska få växa tillsammans. När församlingen växer blir 
glädjen än större. 

Inför 2024 är min längtan att vi än mer ska få vara 
med och tjäna Gud och betjäna 
människor. Gud har så mycket mer i 
beredskap för oss, och som han vill 
att vi ska föra vidare till människor 

Nytt år och
nya möjligheter

”Vi finns i 
många hörn 
av våra 
kommuner”

 Välkommen till församlingens ordinarie

ÅRSMÖTE
lördag 9 mars kl 17

KONTAKTA OSS!
BOTKYRKA PINGSTFÖRSAMLING

Besök: Gröndalsvägen 9, Tumba centrum
Skicka brev: Box 257, 147 01 Tumba

Ring: 08-530 313 75 (ti-fr 9-12)
Mejla: info@botkyrkapingst.se

Gåvor och bidrag: bankgiro 299-0307

www.botkyrkapingst.se

SVERIGE

Porto betalt

VÄLKOMMEN TILL  
VÅR LOKAL I FITTJA!
Second hand öppet:
tisdagar	 13-17
lördagar	 12-16 
Läxhjälp torsdagar 	 14:30-16
Språkcafé torsdagar 	 16-17:30

Värdshusvägen 14, nära t-banan 

må-fr 10-18, lö 10-18 – Hantverkarvägen 2, Norsborg

DAG BOHLIN


